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Thurgauer Sportkeglerverband

Castell-MS (Nr. 670809)

19. Oktober - 1. November 2009

KC Thurgau Tagerwilen

Rangliste
148 Teilnehmer/innen 64 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Zabel Roman, Merishausen 1746 25 Teilnehmer
Kat. A2 Lindner Zdravko, Steckborn 1587 25 Teilnehmer
Kat. B1 Breitenmoser Josef, Kirchberg 816 16 Teilnehmer
Kat. B2 Meile Othmar, Mosnang 757 32 Teilnehmer
Kat. B3 Fritz Adolf, Regensdorf 698 12 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Ruckstuhl Adolf, Zirich 437 23 Teilnehmer
Kat. Junioren Di Vicenzo Allesia, Erlen 376 3 Teilnehmer
Kat. Géaste Damen Frischknecht Christine, St. Gallen 519 6 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Bommeli Paul, Burglen 455 6 Teilnehmer

Herzlichen Dank an alle Keglerinnen und Kegler, welche an der Castell-Meisterschaft teil-
genommen haben.

Wir gratulieren allen Ausgezeichneten und freuen uns auf ein Wiedersehen an der néchst-
jahrigen Castell-Meisterschaft und wiinschen allen weiterhin "Viel Holz".

TSKV und Familien Lindner

SSKVMS Vers. 2.3



Kategorie A1

1.
. Bleiker Ruedi

. Gurtner Wilfried

. Hunger Reto

. Frei Peter

. Bichsel Marcel

. Petronijevic Drago
. Graf Heinz

9.
10.

0O N Ok~ WD

Zabel Roman

Kung Niklaus
Lindner Boris

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22 .
23.
24 .
25.

Ammann Bruno
Dierauer Ulrich
Gossner Thomas
Petrovic Pero
Muahlemann Arthur
Bader Daniel

D Arienzo Loreto
Vogt Urs

Hagen Rolf

Theus Hans

Kehl Karin

Rozza Louis
Adamovic Vitomir
Petrillo Aldo
Ludescher Thomas

Kategorie A2

1.
. Suberamanium Moorthy
. Kiing Claudia

. Jossi Willi

. Frei Brigitte

. Kehl Beni

. Windler Albert

. Brillhardt Bernard
9.
10 .
11.

0 NO Ok WD

Lindner Zdravko

Althaus Gustav
Milanovic Dragan
Schuoler Christian

ohne Auszeichnung

12.
13.
14.
15.
16 .

Lanz Hermann
Knopfle Klaus
Jossi Edith
Keller Walter
Staheli Eveline
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25 Teilnehmer/innen

Merishausen
Schlieren
Guttingen
Chur
Rapperswil
Zihlschlacht
Bach
Effretikon
Jonschwil
Kreuzlingen

Berg

Wil
Waldkirch
Winterthur
Sirnach
Mdillheim
Bubikon
St.Gallen
Bazenheid
Felsberg
Frauenfeld
Arbon
Winterthur
Herisau
Pfyn

25 Teilnehmer/innen

Steckborn
Schaffhausen
Rickenbach b/Wil
Kirchberg
Wallisellen
Frauenfeld
Schlattingen
Wigoltingen
Sitterdorf
Mammern
Disentis

Wettingen
Thayngen
Wallenwil
Guttingen
Mullheim

Lizenz
10 Auszeichnungen

58022
98008
67068
32009
58024
67272
61080
89009
67103
67074

67012
67043
47273
58015
15007
67207
88119
67009
47263
32177
67225
67140
58006
47050
67224

11 Auszeichnungen

67059
58190
67028
67093
67030
67035
58166
67233
67010
67076
32158

01132
58210
67257
67099
67165

Holz

1746
1721
1695
1688
1675
1658
1648
1627
1626
1624

1611
1592
1589
1588
1584
1579
1577
1574
1574
1559
1557
1557
1553
1538
1529

1587
1573
1560
1555
1546
1541
1541
1532
1530
1515
1515

1509
1506
1502
1501
1491

TW

78
66
64
55
55
54
53
55
49
48

44
42
50
41
40
44
43
44
30
45
45
38
45
37
41

40
32
44
36
40
39
35
39
33
35
31

36
30
28
26
27
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17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23 .
24 .
25.

Demic Milorad
Reichen Aribert
Bozic Mato
Demjen Mischa
Tonini Mario
Landes Robert
Kappler Paul
Eberle Markus
Urbani Marcello

Kategorie B1

1.
. Zahner Fredy

. Naef Heinz

. Hubmann Gottlieb
. Matzinger Hans

. Staller Josef

7.

OO WN

Breitenmoser Josef

Hunger Johann

ohne Auszeichnung

8.
9.
10..
1.
12.
13.
14
15.
16 .

Hofer Peter
Sturzenegger Franz
Schadler Maria
Glaus Edi

Maag Emil
Pandiani Heinz
Meier Hans
Kohlbrenner Rudolf
Klaui Hans-Ulrich

Kategorie B2

. Meile Othmar

. Krznaric Jasha

. Bohi Erwin

. Bréandle Hermann
. Gretsch Roger

. Frei Max

. Gretsch Elisabeth
. Naef Jakob

. Grogg Martin

. Neuherz Andreas
. Helbling Herbert

. von Alimen Rolf
13.

Widmer Alex

ohne Auszeichnung

14.
15.
16 .
17.

Gossweiler Therese
Schéggl Viktor
Scardanzan Carlo
Schédler Ferdi
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Ebnat-Kappel
Ermatingen
Niederuzwil
St.Gallen
Balterswil
Neuhausen
Niederwil
Schaan
Winterthur

16 Teilnehmer/innen

Kirchberg
Spreitenbach
Hérhausen
Eschlikon
Schaffhausen
Horgen
Thalkirch

Spreitenbach
Oberuzwil
Schaan
Kirchberg
Hori
Bassersdorf
Rafz
Braunau
Winterthur

32 Teilnehmer/innen

Mosnang

Stetten
Oberwangen
Mdillheim

Erlen

Baretswil

Erlen
Felben-Wellhausen
Wittenbach
Rorschacherberg
Sulgen

Hori

Wittenbach

Jonschwil
Wadenswil
Arbon
Schaan

Lizenz
89021
67135
47014
47054
67005
58098
47066
37024
96089

7 Auszeichnungen

67025
01009
67045
67085
58101
81139
32090

01095
67172
37080
67058
98062
98138
98071
67001
98148

13 Auszeichnungen

47264
58008
67023
67019
67226
88027
67013
67128
47226
47105
67222
98098
67190

47240
81148
47004
37077

Holz
1480
1477
1468
1461
1452
1438
1430
1429
1426

816
797
794
783
774
774
772

764
745
744
734
731
719
715
706
702

757
755
745
744
744
737
737
731
731
726
722
722
719

718
708
707
706

TW
28
30
19
29
28
26
16
21
19

23
21
26
19
22
17
16

16
12
12
12
10
12
16

13
13
21
13
19
17
10

18
12

11

10

13

13
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18.
19.
20 .
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30 .
31.
32.

Tschurr Antonia

Di Vincenzo Bernardo

Ajd Jaga

Emmenegger Anton
De Conto Stefano

Gartner Ernst
Krznaric lvan
Maag Elsbeth
Ackermann Peter

Serratore Vincenzo

Stutz Remo
Allenspach Josef
Schwyter Toni
Bader Arthur

Brandenberger Erwin

Kategorie B3

. Fritz Adolf

. Landes Erwin
. Stager Walter
. Frei Heinrich
. Schlums Wolfgang

ohne Auszeichnung

6.
7.
8.
9.
10.
1.
12.

Fauchs Monika
Biri Roger
Wirz René

Gygax Magdalena

Binder Jirg
Altherr Hans
Holenstein Paul

Kategorie Altersklasse

1.

0 NO Ok WD

9.
10 .

Ruckstuhl Adolf

. Luchinger Ernst
. Fleischmann Albert
. Nissen Heinz

. Ruckstuhl Hans
. Naef Hanspeter
. Cordey Gusti

. Brandli Walter

Goldi Theres

Vollenweider Hansruedi

ohne Auszeichnung

1.
12.
13.
14.
15.

Zurbuchen Erna
Dal Maso Marco
Kalin Albert

Tschurr Sebastian

Rey Hans
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Felsberg
Erlen
Eschlikon
Feuerthalen
Beringen
Amriswil
Stetten

Hori
Winterthur
Frauenfeld
Uster
Winterthur
Gams

Berg
Andelfingen

12 Teilnehmer/innen

Regensdorf
Neuhausen
Winterthur
Winterthur
Felben

Beringen

Uster
Schdénenberg
Rorschacherberg
Tagerwilen
Wittenbach
Weinfelden

23 Teilnehmer/innen

ZUrich
ZUrich
Rapperswil
Zuzwil
ZUrich
Niederuzwil
ZUrich
Jona

Wald
Winterthur

St.Gallen
Niederuzwil
Bronschhofen
Felsberg
Amriswil

Lizenz
32232
67243
67052
58042
58004
67055
58011
98061
96001
67040
82025
67006
37016
67015
58026

5 Auszeichnungen

89039
58097
96086
96028
67149

58003
30022
67067
47022
67002
67041
67022

10 Auszeichnungen

83164
83118
30098
47043
83165
67101
86019
30111
47046
96090

47176
47009
67047
32240
67136

00
00
30
00
00
00
30
00
24
30

18
00
11
24
30

Holz
700
696
695
695
695
691
687
687
686
680
680
672
665
639
633

698
692
677
671
670

668
658
653
653
653
626
574

437
432
428
425
423
423
404
402
401
399

392
391
387
386
383

TW

O N N =

W =N wWwWNP+~®

11
13
14
15
16
15
11
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16 . Zimmermann Willy
17 . Reist Willi

18 . Pally August

19 . Walter Hanspeter
20 . Hofméanner Hans
21 . Gees Andreas
22 . Wehrli Max

23 . Lanicca Arthur

Kategorie Junioren

1. Di Vicenzo Allesia

2. Gurtner Sven
ohne Auszeichnung

3. Kehl Mirco

Kategorie Gaste Damen

1. Frischknecht Christine
2. Jossi Silvia
3. Bosshard Gaby
ohne Auszeichnung
4 . Widmer Lisabeth
5. Glaus Angela
6 . Hitz Astrid

Kategorie Gaste Herren

1. Bommeli Paul

2 . Hitz Edwin

3. Erb Max
ohne Auszeichnung

4 . Zanardi Dario

5. Rast Daniel

6 . Wiithrich Fritz
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ZUrich
Kefikon
Thayngen
Schaffhausen
Gossau

Zillis
Gachnang
Winterthur

3 Teilnehmer/innen

Erlen
Guttingen

Frauenfeld

6 Teilnehmer/innen

St. Gallen
Kirchberg
Schaffhausen

Andwil
Kirchberg
Gahwil

6 Teilnehmer/innen
Birglen
Gahwil
Kreuzlingen

Schaffhausen
Mettlen
Tagerwilen

Lizenz
89053
67056
58116
58214
47058
32247
67185
96054

2 Auszeichnungen

67039
67042

67036

3 Auszeichnungen

00023
00005
00017

00002
00001
00026

3 Auszeichnungen

00003
00025
00028

00016
00008
00027

30
30
18
30
07
30
30
30

Holz
377
372
367
367
363
351
350
335

376
333

321

519
463
453

452
436
436

455
455
444

442
441
376

TW

N WS OO OO PS

(o]

\}

N
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